

**Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta  
w okresie od 28 października do 29 listopada 2021 roku**

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo!

W sprawozdaniu przedstawionym na dzisiejszej Sesji Rady Miasta poinformuję Wysoką Radę o działaniach podjętych przez Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej począwszy od poprzedniej sesji Rady Miasta.

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta wydał 35 zarządzeń, między innymi w zakresie: nieskorzystania z prawa pierwokupu; ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży oraz dzierżawy; zmian w budżecie gminy Skarżyska-Kamiennej na 2021 rok; przeniesienia planowanych wydatków na 2021 rok między jednostkami organizacyjnymi; przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych według stanu na 31 grudnia 2021 r.; projektu uchwały budżetowej gminy Skarżyska-Kamiennej na 2022 rok; projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Skarżyska-Kamiennej na lata 2022/2038; powołania Komisji Zdrowotnych dla nauczycieli i nauczycieli emerytów ubiegających się o środki finansowe z funduszu zdrowotnego.

W okresie międzysesyjnym ogłoszone zostały postępowania na zadania dotyczące:

- obsługi bankowej budżetu Gminy Skarżysko-Kamienna oraz gminnych jednostek organizacyjnych;
- przebudowy przejść dla pieszych na skrzyżowaniu drogi gminnej ul. Limanowskiego z drogą gminną ul. Podjazdowa poprzez wyniesienie skrzyżowania w miejscowości Skarżysko-Kamienna w systemie zaprojektuj i wybuduj.

W okresie między sesjami Prezydent Miasta i w jego imieniu Zastępcy Prezydenta odbyli kilkadziesiąt spotkań.

**Wybrane z wydarzeń w okresie międzysesyjnym to:**

**30 października** w Miejskim Centrum Kultury odbywała się akcja charytatywna pod nazwą „Gramy Dla Olivera”, organizowana pod Honorowym Patronatem Prezydenta Miasta. W wydarzeniu udział wzięli: Prezydenta Miasta oraz jego zastępcy.

**8 listopada** Zastępca Prezydenta Skarżyska-Kamiennej Andrzej Brzeziński brał udział w konsultacjach społecznych projektu programu regionalnego na lata 2021-2027 Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego. Spotkanie organizował Urząd Marszałkowski.

**8 listopada** Zastępca Prezydenta Miasta Andrzej Brzeziński, wspólnie z przedstawicielami inwestora, uczestniczył w symbolicznym wbiciu łopaty, które zainauguowało budowę parku handlowego sieci Vendo Park w Skarżysku-Kamiennej. Obiekt ma być oddany do użytku w wakacje 2022 roku. Według szacunków, pracę znajdzie tam ponad 120 osób.

**9 listopada** z inicjatywy skarżyskiej policji, we współpracy z samorządem, w Urzędzie Miasta odbyło się spotkanie, w trakcie którego rozmawiano o tym, jak wspólnie zapobiegać i udaremniać próby oszustw, których ofiarami padają seniorzy. Do udziału zaproszeni zostali przedstawiciele banków, Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i parafii. W imieniu władz miasta w spotkaniu uczestniczył Zastępca Prezydenta Miasta Krzysztof Myszka.

**9 listopada** w Skarżysku-Kamiennej odbywała się debata historyczna w ramach projektu „Bryła po bryle. Architektura międzywojnia Skarżyska-Kamiennej”. Udział w spotkaniu wzięli Zastępca Prezydenta Andrzej Brzeziński.

**11 listopada** Prezydent Miasta Konrad Krönig i Zastępca Prezydenta Andrzej Brzeziński uczestniczyli w powiatowych obchodach z okazji 103. rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości.

**25 listopada** Prezydent Miasta Konrad Krönig brał udział w zakończeniu XVIII Wojewódzkiego Turnieju Policjantów Województwa Świętokrzyskiego w Piłce Siatkowej o Puchar Komendanta Wojewódzkiego Policji w Kielcach i Przewodniczącego Zarządu Wojewódzkiego NSZZ Policjantów województwa świętokrzyskiego. Turniej odbywał się w skarżyskiej hali sportowej.

**25 listopada** w Skarżysku-Kamiennej odbywało się VI Międzynarodowe Forum Inwestycyjne. Po raz drugi, z uwagi na sytuację epidemiczną, uczestnicy spotkali się w formule on-line. W wydarzeniu uczestniczyło liczne grono ekspertów, przedsiębiorcy i przedstawiciele instytucji otoczenia biznesu. Rozmawiano m.in. o możliwościach rozwoju w dobie pandemii. Uczestników przywitał i Forum rozpoczął Prezydent Skarżyska-Kamiennej Konrad Krönig.

**29 listopada** odbywała się akademicka z okazji obchodów Ogólnopolskich Dni Honorowych Dawców Krwi, trakcie której wręczano honorowe odznaczenia PCK, odznaczenia Zasłużony Honorowy Dawca Krwi oraz podziękowania dla darczyńców i sponsorów. W imieniu władz miasta w spotkaniu uczestniczył Zastępca Prezydenta Miasta Krzysztof Myszka.

PREZYDENT MIASTA  
Konrad Krönig

